[image: ]

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N.º 27/2022-L

Altera a redação do artigo 2º, do Projeto de Lei n.º 27/2022 de 22 de setembro de 2022, que AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ALTERAR REQUISITO DAS CONCESSÕES ADMINISTRATIVAS DE DIREITO REAL DE USO OS IMÓVEIS QUE ESPECIFÍCA.

[bookmark: _GoBack]
Artigo 1º - O artigo 2º do Projeto de Lei 27/2022 n.º 2.871, de 22 de setembro de 2022, passa a viger com a seguinte redação:
Art. 2º - Fica autorizado o Poder Executivo aplicar a alteração dos prazos mencionados no art. 1º desta Lei àqueles imóveis com concessões já firmadas, desde que estejam cumprindo com os demais requisitos exigidos, mantendo-se as demais dispões das Leis Municipais de números 3.440/2021, 3.456/2022 e 3.469/2022.

Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2022.

JOSÉ CARLOS FANTIN
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1048/2022 - 04/11/2022 14:17 - LILIANE